АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016          село Владимиро-Александровское                                 № 566

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации

Партизанского муниципального района от 25.08.2015 № 567

«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным

автономным учреждением «Редакция газеты «Золотая Долина»

Партизанского муниципального района»

В целях исполнения письма Министерства финансов Российской

Федерации от 13.07.2016 № 02-01-07/41045, в котором сообщено о внесении

изменений в базовый (отраслевой перечень государственных и муниципальных

услуг и работ по виду деятельности 14 «Государственные (муниципальные)

услуги (работы), осуществление которых предусмотрено бюджетным

законодательством Российской Федерации и не отнесенные к иным видам

деятельности», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации

Партизанского муниципального района от 25.08.2015 № 567 «Об утверждении

ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых

(выполняемых) муниципальным автономным учреждением «Редакция

газеты «Золотая Долина» Партизанского муниципального района», дополнив

его словами в конце предложения: «, установив срок его действия

до 31.12.2016.».

2

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Кожухарова) разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике

«Муниципальные правовые акты».

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев